
Uchwała Nr 17/75/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 15 października 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego 

przez Powiat Siemiatycki 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 16 ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.  1145) oraz uchwały 

nr V/36/24 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego przez Powiat Siemiatycki. 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego przez Powiat 

Siemiatycki nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Syczach, w 

obrębie ewidencyjnym 201007_2.0016 Sycze, jednostka ewidencyjna: Nurzec – Stacja  

obszar wiejski, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr XXX/X o powierzchni X,XXXX ha dla 

której prowadzona jest księga wieczysta nr XXXX/XXXXXXXX/X. 

 

§ 2Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący: Mariusz Piotr Cieślik  

Członkowie: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan Żeruń  

    


